
 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Přítkovská 1689 • 415 50 Teplice 

Tel.: 601 267 267, Tel.: 840 111 111 • E-mail: info@scvk.cz • www.scvk.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 465, u Krajského soudu v Ústí nad Labem. 
IČ: 49099451 • DIČ: CZ49099451 
 

Člen skupiny Severočeská voda 

 

Firma (společnost) : Severočeské vodovody a kanalizace a.s.Teplice 
Přítkovská 1689                                        
PSČ 415 50 Teplice   
Provozovatel : Severočeská servisní společnost a.s. (SčS).                       

 
Organizační  pokyny v rámci spolupráce při sepisování  žádostí a smluv na nové vodovodní 
přípojky  v obci Oleško    

                           
1. Úřední dny s upřesněním úřední doby :  

Kontaktní místo : Litoměřice, ul. U katovny č.724/2 
 

  
 Pondělí                                 čas    8.00 – až   17.00 hod. (polední přestávka 12.00-12.30hod.!) 

 Středa                                             8.00 -         17.00   „                      „ 
 Pátek                                               8.00 -         14.00                          „ 

 

1) Doklady pro úspěšné sepsání žádosti o „Zřízení přípojek“ jsou:  
 
- Schválená (orazítkovaná) projektová dokumentace přípojky. ( projekty jsou k dispozici na 

technickém útvaru SčS v Litoměřicích ).  
- Výpis z katastru nemovitostí, resp. doklad prokazující vlastnictví (informace o parcele stažená 

přes Internet z KÚ Litoměřice). 

 

         2. Doklady pro úspěšné sepsání „Smlouvy o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod“      
             jsou:: 

- Osobní doklady (občanský průkaz aj.). 
- Smlouvu podepisuje vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod (případně jiná osoba 

v zastoupení, ale pak musí mít plnou moc s ověřením ! ) 

- Jestliže je objekt ve vlastnictví více osob, podepisuje smlouvu většinový spoluvlastník  

nebo jeden zástupce spoluvlastníků – pověřený plnou mocí od všech ostatních (plná moc musí 
být ověřená!!!) V případě, že je objekt ve vlastnictví SJM - společného jmění manželů, smlouvu 
podepisuje pouze jeden (plná moc být nemusí! 

- Výpis z katastru nemovitostí, resp. doklad prokazující vlastnictví. 
- Spojovací číslo SIPO nebo číslo účtu pro zálohové platby.  

- Výpis z obchodního rejstříku, popř. živnostenské oprávnění a osvědčení o DIČ – u 
podnikatelských subjektů. 

- Současný stav vodoměru a to pouze u objektů s již sepsanou smlouvou na odběr pitné vody. 

 
3. Stručný postup při vyřizování: 

 

Se zákazníkem bude při osobní návštěvě na kontaktním místě v Litoměřicích sepsána 
(vyplněna) „Žádost o zřízení přípojky“ vyplňuje pracovník SčS Severočeská servisní a.s.(SčVK) 
v PC programu a vytiskne ve dvou listech – A a B , (formulář žádosti „A“ Následně bude zákazník 

poslán na vedlejší pracoviště tj. Zákaznické centrum , kde bude sepsána nová odběratelská smlouva!  
 

4.  Další postup při realizaci přípojky : 

 
Na základě vyřízené Žádosti – tj. vyplněný a potvrzený list „A“ se zákazník zkontaktuje s pracovníkem 
provozu vodovodů Litoměřice , ul.Masarykova č.18 – p.Miroslav Pech tel.č 724 349 132.  
Dohodne montáž měřidla (vodoměrné sestavy) a zprovoznění vodovodní přípojky. Pracovník (montér),  
který pak přijede na místo, provede montáž  a vystaví doklad – výkaz o osazení vodoměru =Montážní list. 
Za tuto službu (práci) uhradí zákazník částku dle současného platného ceníku. Tímto je celá záležitost 
uzavřená.    

  

                                                                                                 Dne 16.03.2022                                            
 



 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Přítkovská 1689 • 415 50 Teplice 

Tel.: 601 267 267, Tel.: 840 111 111 • E-mail: info@scvk.cz • www.scvk.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 465, u Krajského soudu v Ústí nad Labem. 
IČ: 49099451 • DIČ: CZ49099451 
 

Člen skupiny Severočeská voda 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 


